

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Specialpsykolog Eva Kirketerp ApS

**Rosengade 28, 2.
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/2 2024

Eva Kirketerp
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 39 84 14 79

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Specialpsykolog Eva Kirketerp ApS
Rosensgade 28, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39 84 14 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Eva Kirketerp

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er:

- a. Selskabet yder psykiatrisk og psykologisk udredning til private, institutioner eller tilknyttede områder efter direktionens beslutning.
- b. Desuden indgår behandling af psykiatiske lidelser og fagligt tilrettelagt kursusvirksomhed.
- c. Øvrige aktiviteter i tilknytning hertil efter direktionens beslutning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 73.870. Årets resultat er tilfredsstillende og har udviklet sig som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	642.522	775.556
2 Personaleomkostninger	-544.574	-704.575
DRIFTSRESULTAT	97.948	70.981
Andre finansielle indtægter	150	0
Andre finansielle omkostninger	-2.959	-7.110
RESULTAT FØR SKAT	95.139	63.871
Skat af årets resultat	-21.269	-14.718
ÅRETS RESULTAT	73.870	49.153
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	57.200
Overført resultat	-48.130	-8.047
DISPONERET I ALT	73.870	49.153

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Deposita	29.531	29.531
Finansielle anlægsaktiver	29.531	29.531
ANLÆGSAKTIVER	29.531	29.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.891	12.150
Andre tilgodehavender	0	19.676
Periodeafgrænsningsposter	6.624	6.624
Tilgodehavender	75.515	38.450
Likvide beholdninger	242.343	232.714
OMSÆTNINGSAKTIVER	317.858	271.164
AKTIVER	347.389	300.695

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	52.103	100.233
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	57.200
EGENKAPITAL	224.103	207.433
Hensættelse til udskudt skat	1.457	1.457
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.457	1.457
Selskabsskat	15.269	14.718
Anden gæld	73.420	46.513
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	33.140	30.574
Kortfristede gældsforpligtelser	121.829	91.805
GÆLDSFORPLIGTELSER	121.829	91.805
PASSIVER	347.389	300.695

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	100.233	108.280
Årets resultat	73.870	49.153
Foreslået udbytte	-122.000	-57.200
Overført resultat ultimo	52.103	100.233
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	57.200	54.200
Foreslået udbytte	122.000	57.200
Udloddet udbytte	-57.200	-54.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	122.000	57.200
EGENKAPITAL	224.103	207.433

Noter

2023 **2022**

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lejeindtægter, ejendom	43.130	25.500
Refunderede syge- og Barselsdagpenge samt løntilskud	243.413	62.867
	277.543	88.367

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	277.543	88.367
-------------------------------------------	---------	--------

Resultat af særlige poster netto

	277.543	88.367
--	---------	--------

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	477.939	638.745
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	6.635	5.830
	544.574	704.575
	544.574	704.575

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eva Kirketerp

Direktør

På vegne af: Specialpsykolog Eva Kirketerp ApS

Serienummer: e5e5ce27-e185-4330-820f-edfcf1e4a928

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-02-28 13:58:00 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: f88ae7da-52c1-499a-a3de-fcabffe0963a

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-02-28 14:15:23 UTC



Eva Kirketerp

Dirigent

På vegne af: Specialpsykolog Eva Kirketerp ApS

Serienummer: e5e5ce27-e185-4330-820f-edfcf1e4a928

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-02-28 14:17:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6ZBEZ-70T8O-M8EGC-UNUMA-B68TY-J6MFK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**